L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), terça-feira, 31 de Outubro de 2023. 7
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vargem Alta

CONCORRÊNCIA Nº 015/2023
INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS:
06/11/2023, às 13:00
DATA DA ABERTURA: 14/12/2023 às 13:00h.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA
DE AMPLIAÇÃO E REFORMA DO GINÁSIO
POLIESPORTIVO DA LOCALIDADE DE CAPIVARA,
MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA/ES, COM RECURSOS
DE TRANSFERÊNCIA ESPECIAL (PLANO DE AÇÃO
09032023-035817).
Edital disponível nos sites www.vargemalta.es.gov.
br e www.portaldecompraspublicas.com.br.
Demais informações pelo e-mail: cpl.vargemalta@
gmail.com, telefones: (28) 3528-1900/ 99968-8191
ou presencialmente.
ID: 2023.071E0700001.01.0037

Vargem Alta - ES, 30/10/2023
João Ricardo Cláudio da Silva

Agente de contratação
Protocolo 1196240

Venda Nova do Imigrante

AVISO DE  ABERTURA
PREGÃO ELETRONICO N 000086/2023 WCompras

ID: 262499 ( SRP)
CÓDIGO CIDADES:2023.072E0700001.02.0064

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante,
através da Equipe de Pregão, torna pública a
realização de certame licitatório, conforme segue:
Pregão Eletrônico nº 000086/2023 WCompras
ID    262499 Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO
DE LOCAÇÃO, FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO,
MANUTENÇÃO E RETIRADA DE OBJETOS E ENFEITES
NATALINOS. Acolhimento das propostas a partir
de: 31/10/2023 às 14:00h. Limite acolhimento
de propostas:16/11/2023 às 08h30 min. Início da
sessão de disputa: 16/11/2023 às 09:00h. Edital
disponível nos sites www.portaldecompraspublicas.
com.br e www.vendanova.es.gov.br

Alexandra de Oliveira Vinco
Pregoeira

Protocolo 1196410

Vila Velha

AVISO DE JULGAMENTO DE DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÃO E RESULTADO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 002/2023
PROCESSO Nº 3.012/2023

CÓD. CIDADES: 2023.076E0600029.01.0001
O Município de Vila Velha/ES, por intermédio
da Comissão Permanente de Licitação II da
Secretaria Municipal de Administração (CPL II/
SEMAD) da Prefeitura Municipal de Vila Velha/
ES, comunica aos interessados que após análise
dos Documentos de Habilitação apresentados à
licitação originária da CONCORRÊNCIA PÚBLICA
Nº 002/2023, Processo nº 3.012/2023, cujo
objeto é o CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PUBLICIDADE POR INTERMÉDIO DE AGÊNCIA

DE PROPAGANDA, restam habilitadas as
empresas DANZA ESTRATEGIA & COMUNICAÇÃO
LTDA e A4 PUBLICIDADE E MARKETING LTDA,
por terem atendido à todas as exigências do Edital.
Nesta feita, fica, a empresa DANZA ESTRATEGIA
& COMUNICAÇÃO LTDA declarada vencedora do
certame. Fica aberto o prazo recursal. Os autos se
encontram com vista franqueada aos interessados.

Vila Velha/ES, 30 de outubro de 2023.
ARIANE PEREIRA NICOLI

Presidente da Comissão Permanente de Licitação I
Protocolo 1196527

Câmaras

Vila Valério

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
Processo Administrativo nº 9471/2023

Pregão Presencial n.º 004/2023
A CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO/
ES, torna público o resultado do Pregão Presencial
n.º 004/2023, HOMOLOGADO pela autoridade
superior, para a “Registro de Preços para contratação
sob demanda de empresa especializada no
fornecimento de gêneros alimentícios para o lanche
dos Vereadores e Servidores da Câmara Municipal
de Vila Valério, bem como para serem servidos
em reuniões realizadas com as Organizações
da Sociedade Civil e outros eventos correlatos,
conforme especificações e quantidades contidas no
Termo de Referência - Anexo I, do Edital.
Empresa Vencedora: MICHELLE DA PENHA
SILVA LTDA - CNPJ 25.060.828/0001-66.
Valor Global: R$ 31.900,00 (trinta e um mil
e novecentos reais); Maiores informações pelo
telefone: 27 3728-1255.

JAIME JULIÃO VIEIRA
Pregoeiro

Protocolo 1196374

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Assistência Social de Vila Valério

RESULTADO DE CREDENCIAMENTO
Nº 000003/2023

O Município de Vila Valério-ES, através do Fundo
Municipal de Assistência Social,  torna público
para conhecimento dos interessados o resultado
do CREDENCIAMENTO Nº 000003/2023, do
PROCESSO Nº 001212/2023, tendo por objeto:
CREDENCIAMENTO PÚBLICO de instituições
privadas com ou sem fins lucrativos, com atividades
voltadas ou vinculadas a serviços de assistência
social, interessadas em prestar serviços de forma
complementar ao Sistema Único de Assistência
Social (SUAS), referente ao acolhimento à pessoa
idosa, no âmbito do Serviço de Proteção Social
Especial de Alta Complexidade, modalidade
Instituição de Longa Permanência para Idosos
- ILPI, para pessoas idosas, de ambos os sexos,
com idade igual ou superior a 60 (sessenta)
anos independente e/ou com graus I, II e III de